
          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

Zápis č. 6/2012 z jednání řídící skupiny pro  
Komunitní plánování sociálních služeb města Sadská  

 
Místo:  Budova městského úřadu Sadská, Palackého nám. 1, Sadská 

Datum:  8. listopadu 2012  

Přítomni:  PaedDr.C. Pajkrtová, P. Kouba, V. Frank, J. Desenská, D. Hořáková 
                             
MAS Podlipansko:  Iv. Minaříková  

 
Omluveni: J. Přibáň, A. Hončíková, J. Novotná   
Zapisovatelka: J. Desenská 
(Prezenční listina – příloha č. 1) 
 

Program:   1. Zahájení, procedurální otázky  

                   2. Schválení zápisu ze dne 27.9. 2012 

               3. Kontrola plnění usnesení z 27.9. 2012 

                   4. Vyhodnocení dotazníkového šetření 

                  5. Další postup s poznatky získanými z dotazníků  

                   7. Různé 

                    8. Usnesení, závěr                    

1. Zahájení, prezence účastníků 
Zahájení provedl p. Kouba přivítáním všech přítomných, konstatováním, že jednání bylo řádně 
svoláno v souladu s JŘ a seznámil přítomné s programem jednání.  
Zapisovatelka: J. Desenská 
Ověřovatelé zápisu:  C. Pajkrtová, P. Kouba 
Návrh na usnesení:  V. Frank 
Přítomní souhlasí s návrhem programu. 
Přítomni souhlasí, že diskuze bude vedena ke každému bodu zvlášť. 
 
2.   Schválení zápisu ze dne 27.9. 2012 
Zápis z předchozího jednání, jelikož k němu nebyly podány žádné připomínky, byl schválen, dle 
procesu jednacího řádu dne 12.10. 2012. 
(Zápis - příloha č. 2) 

 
3.   Kontrola plnění usnesení z 27.9. 2012 
1. Dotisk 150 ks dotazníků pro „Seniory a osoby se zdravotním postižením“ – splněno 
2. Doručení dotazníků dalším občanům a zajistit jejich návratnost – splněno 
3. Elektronický dotazník + průvodní dopis poslat Iv. Minaříkovou paní starostce a ta jej zašle 

poskytovatelům sociálních služeb - splněno  
4. Vedoucí  PS svolají pracovní jednání na kterém provedou vyhodnocení vyplněných dotazníků - 

splněno  
5. Výsledky vyhodnocení přepsat do formulářů na počítači a poslat vedoucím PS, politikovi 

zodpovědnému za KPSS a hlavnímu koordinátorovi MAS Podlipansko – splněno. 



          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

Plnění usnesení bylo vzato na vědomí. 
 
4. Vyhodnocení dotazníkového šetření- bylo vzato na vědomí. 
    Pracovní skupina PS 1 – bylo distribuováno 1 150 ks dotazníků pro „Seniory a osoby se zdravotním 
postižením“ a vrátilo se jich v prodlouženém termínu 98 ks. Je to zhruba 9%. 
Pracovní skupina PS 2 – bylo distribuováno 600 ks dotazníků pro „Rodinu, děti, mládež a osob 
ohrožených sociálním vyloučením“. Vráceno bylo 277 ks, což odpovídá 46%.  

Po předběžném vyhodnocení všech dotazníků, bylo konstatováno, že nejvíce požadavků bylo 
na výstavbu dětských hřišť (145) a na multifunkční hřiště pro teenagery (114). Souvisí s větší 
možností trávení volného času dětí (126).  Dále požadovali občané opravu chodníků na 
frekventovaných místech. ŘS KPSS dává doporučení RM, aby se těmito problémy zabývala při 
sestavování rozpočtu na rok 2013.  
     Občané vnímají i drogový problém. Chtějí větší kontrolu ze strany policie ČR i městské 
policie např. na místech, kde se prodejci a uživatelé drog scházejí.   
    Doporučeno k řešení RM. 
      Byl dán návrh na napsání článku do Sadských novin o dalším průběhu KPSS v Sadské, včetně 
pozvánky na besedu s občany dne 10.ledna 2013. 
      Návrh schválen 6 hlasy. 
       
5. Další postup práce s poznatky získanými z dotazníkového šetření.  
    Byl podán návrh na uskutečnění pracovní schůzky s hlavním koordinátorem Mas Podlipansko, 
kterého se zúčastní místní koordinátor pro Sadskou a vedoucí PS 1 a PS 2. Bude na ní upřesněn 
postup detailního vyhodnocování dotazníkového šetření. 
       Návrh byl schválen 6 hlasy. 
 
6. Práce s občany vyjadřující zájem o zapojení se do KPSS. 
    S dotazníkem pro „Rodinu, děti, mládež a osob ohrožených sociálním vyloučením“ se vrátilo 14 
návratek od občanů, kteří se chtějí podílet na KPSS. Všichni budou kontaktováni a pozváni na 
veřejnou besedu s občany v lednu 2013. 
       Schváleno 6 hlasy. 

 
7.  Různé 
     Návratnost dotazníků od poskytovatelů sociálních služeb.  – Bylo vzato na vědomí. 
Poskytovatelé SS byly oslovení průvodním dopisem a požádání o vyplnění dotazníkových údajů. 
Někteří tomuto požadavku vyhověli a poslali vyplněný dotazník přímo na MAS Podlipansko. Dalších 
pět (Farní charita Nymburk,Fortuga (skauti), Mateřské centrum Svítání Nymburk, Romské sdružení 
Nymburk, RC  Život je hra Sadská), budou osloveni ještě jednou. 

 Schváleno 6 hlasy. 
 

Příští jednání ŘS bude 11.12.2012 od 15.00 hod.  – Bylo vzato na vědomí. 
 
8.   Usnesení a závěr jednání 

Usnesení bylo schváleno …6…… hlasy.  
 
 
 
 



          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

 
 
Zapsala: J. Desenská    
 
Zápis schválen v Sadské dne …………………. 
 
Ověřovatele: 

C. Pajkrtová …………………………………………. 
P. Kouba  ………………………………………….. 

 
 
Přílohy: 1. Prezenční listina 

 2. Zápis z předchozího jednání  
 3. Usnesení ze zasedání ŘS KPSS 


